
Petri Eteläniemi 20.5.2019

Maanantaiammunnat - Toukokuun 2019 väliyhteenveto (parhaat viikkotulokset)

Sij. A-Sarja (Kauden avaus) >287p YHT X

1 Petri Eteläniemi P-HA 295 11

2 Tomi Lempiäinen P-HA 290 9

3 Joonas Knuuti P-HA 288 8

Sij. B-Sarja (Kauden avaus) >277p YHT X

1 Matti Heikkinen P-HA 279 3

Sij. C-Sarja (Kauden avaus) >=265p YHT X

1 Ville Hakala P-HA 271 7

Sij. D-Sarja (Kauden avaus) <265p YHT X

1 Mikko Yläjoki P-HA 260 5

2 Esa Hirvonen P-HA 254 2

3 Jouko Kallio P-HA 248 1

4 Mauri Riihimaa P-HA 247 1

5 Jorma Laakso K-64 241 5

6 Osmo Hiltunen P-HA 235 2

7 Esa Kaario P-HA 233 3

8 Kimmo Pyhältö K-64 230 2

9 Jorma Raevaara P-HA 165 2

Kilpailijoita yhteensä: 14 kpl

Maanantaiammunnat (Pikaosa 30ls) - Tulokset 20.05.2019

Sij. A-Sarja (Kauden avaus) >287p YHT X

1 Petri Eteläniemi P-HA 98 96 97 291 13

2 Tomi Lempiäinen P-HA 92 91 96 279 10

Sij. D-Sarja (Kauden avaus) <265p YHT X

1 Joonas Knuuti P-HA 98 94 96 288 8 Nousee A-Sarjaan

2 Matti Heikkinen P-HA 93 91 95 279 3 Nousee B-Sarjaan

3 Ville Hakala P-HA 87 88 96 271 7 Nousee C-Sarjaan

4 Esa Hirvonen P-HA 89 85 80 254 2

5 Mikko Yläjoki P-HA 88 89 76 253 1

6 Kimmo Pyhältö K-64 71 79 80 230 1

7 Osmo Hiltunen P-HA 79 79 54 212 1

8 Jorma Raevaara P-HA 49 56 60 165 2

Kilpailijoita yhteensä: 10 kpl

Maanantaiammunnat (Pikaosa 30ls) - Tulokset 13.05.2019

Sij. D-Sarja (Kauden avaus) <265p YHT X

1 Petri Eteläniemi P-HA 99 98 98 295 11 Nousee A-Sarjaan

2 Tomi Lempiäinen P-HA 96 96 98 290 9 Nousee A-Sarjaan

3 Mikko Yläjoki P-HA 94 88 78 260 5

4 Jouko Kallio P-HA 77 89 82 248 1

5 Mauri Riihimaa P-HA 86 81 80 247 1

6 Jorma Laakso K-64 90 78 73 241 5

7 Osmo Hiltunen P-HA 89 60 86 235 2

8 Esa Kaario P-HA 76 85 72 233 3

9 Kimmo Pyhältö P-HA 83 71 72 226 2

10 Jorma Raevaara P-HA 69 54 41 164 -
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Kilpailijoita yhteensä: 10 kpl

Sarjajako ja Tulosrajat:
         A: 287p

         B: 277p

         C: 265p

         D: < 265p

- Sarjan  tulosrajan ylitettyään kilpaillaan kyseisessä sarjassa koko kesä ellei ylempi tulosraja ylity, pudota ei voi.

- Kuukausittain tulokset "nollataan", joten joka kuukausi aloitetaan tuloksen metsästys "puhtaalta pöydältä"

- Noudatetaan 25M pistoolin pikaosan kilpailusääntöjä.

- Huom: 30ls puolikkaan aikana sallitaan kaksi häiriötä yhden sijasta. Ampuminen ns. "lyhyellä" patruunalla .22 short

(kansallinen olympiapistooli) tai isopistoolilla .32/.38 on myös sallittua
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